
NOTES:

1. As your declaration covers donations you may make in the future:
•  please notify the charity if you change your name and address while the declaration is still in force.

•   you can cancel the declaration at any time by notifying the charity - it will then not apply to donations you make on or
after the date of cancellation or such later date as you specify.

2. You must have paid, or will pay, an amount of income tax and/or capital gains tax at least equal to the tax that the charity
reclaims on your donation in the tax year.

3. If in the future your circumstances change and you no longer pay tax on your income or capital gains equal to the tax that the
charity reclaims, you can cancel your declaration (see note 1.)

4. Novi Most International will reclaim 25p of tax on every £1 you give.

5. If you pay tax at the higher rate you can claim further tax relief in your Self Assessment tax return.

6. If you are unsure whether your donations qualify for Gift Aid tax relief please do contact us. Or you can ask your local tax
office for leaflet IR113 Gift Aid.

Your Name and Status (eg Mr, Mrs, Miss etc)

Your Full Address:
__________________________________________________________

__________________________________________________________

Post Code:_________________________________________________

Optional information -

Tel no: ____________________________________________________

Email:_____________________________________________________

Signed:

Please complete and return to:
Novi Most International, Bushell House, 118-120 Broad Street, Chesham, HP5 3ED.  Tel: 01494 793242  www.novimost.org

Registered Charity No:  1043501

Date:

Increase your gift by 25% at no cost to you!
If you pay UK income tax, we can increase your gift by 25p for every £1 you have given, at no cost to you, through the
government Gift Aid scheme - making your gift go even further.  Completing this form will enable us to reclaim the tax you
have paid on your gift.  Please read the notes below, then fill in your name and address, and sign the declaration, returning it
to us as at the address below soon as possible.

More than you can ask or imagine...

Please treat all gifts of money that I make today and in the future as Gift Aid donations.
 I am a United Kingdom income tax payer.


